
UCHWAŁA 40/20 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 8 stycznia 2020 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie zatwierdzenia umowy na sprzątanie           
siedziby RO Podjuchy od 2.01.2020 do 30.06.2020. 

  

Na podstawie §32 pkt.1 Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr              
XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla             
Podjuchy uchwala co następuje:  

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy zatwierdza przedłożoną przez Skarbnika Zarządu umowę na sprzątanie 
siedziby RO Podjuchy. Zakres umowy obejmuje następujące parametry:  

1) Umowa półroczna.  

2) Czynność sprzątania realizowana będzie raz w tygodniu, w uzgodnionym terminie.  

3) Zakres sprzątania obejmuje wszystkie pomieszczenia w siedzibie RO Podjuchy (Szczecin, ul. 
Metalowa 31).  

4) Zapewnienie środków czystości znajduje się po stronie RO Podjuchy.  

5) Kwota miesięcznego wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia wyniesie 300 PLN brutto.  

6) Wartość całej umowy to 1800,00 brutto 

 

UZASADNIENIE 
Siedziba Rady Osiedla Podjuchy jest bardzo intensywnie wykorzystywana. Oprócz standardowych          

posiedzeń i dyżurów, z uwagi na deficyty lokalowe wykorzystywana jest przez takie gremia jak:              

Podjuszański Klub Seniora, spotkania Wielopoziomowej Drużyny Harcerskiej SZCZERBIEC. Właśnie z          

uwagi na tak szerokie zagospodarowanie siedziby RO Podjuchy, zatrudnienie osoby regularnie           

sprzątającej ma wymiar niezbędny. Należy podkreślić jednocześnie, iż proponowana stawka za           

utrzymanie czystości mieści się w granicach dużej oszczędności. Wypracowane doświadczenie w           

zakresie rekrutacji osób do sprzątania wskazuje, iż w proponowanej stawce bardzo trudno zmieścić             

się w kwotach obowiązujących obecnie na równoległym rynku. Tym bardziej wobec gwarancji            

rzetelności wykonania, Rada Osiedla Podjuchy rekomenduje współpracę na warunkach zawartych w           

umowie. 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


